COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 019 ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3

itens 3.1 do edital 003/2011

Faz saber que:   A Avaliação de Perfil teve o seu horário alterado como segue:

CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE PERFIL
Data: 14/07/2012
Local:  ETEC MARTIN LUTHER KING
Endereço: Rua Apucarana, 815 – Tatuapé – (próximo à estação carrão do metr)
Horário: CONFORME SEGUE

CLAS.  INSC. NOME DOCUMENTO HORÁRIO DA AVALIAÇÃO DE

PERFIL

409º 075015 EDILTON PEREIRA DA SILVA 00000004787259 13H 30MIN

412º 070956 JEFFERSON MAYER 00000327377870 13H 30MIN

414º 080932 RUBENS SANTOS DA SILVA 00000217650983 13H 30MIN

416º 076378 EDSON SONA MOREIRA 00000306396336 13H 30MIN

418º 070809 ANTONIO CARLOS ALVES BISPO 00000033760214 13H 30MIN

419º 081154 ALEXANDRE NUNES DE ANDRADE 00000332329215 13H 30MIN

422º 078497 EDMAR FERREIRA DE FARIA 00000415479241 13H 30MIN

423º 073134 ELIAS FERREIRA DOS SANTOS 00000419417606 13H 30MIN

431º 095792 MAURICIO OLIVEIRA GUSMAO 00000447662144 13H 30MIN

445º 077711 RICARDO SANTOS LIMA 00000270645457 13H 30MIN

446º 071698 ROBERTO MARTINEZ 00000429362882 13H 30MIN

453º 070893 PRISCILA APARECIDA BATISTA 00000276990997 13H 30MIN

456º 078648 VINICIUS DI MARCO 00000046671659 13H 30MIN

458º 083133 JOSEFA MEIRE SANTOS DA COSTA 00000196946402 13H 30MIN

462º 093335 FABIO CONSERVA FERREIRA 00000249237507 13H 30MIN

464º 094436 MARCOS KENJI TAZIRI 00000321095613 13H 30MIN

471º 070705 VINICIO APARECIDO DE LIMA MELO 00000419303297 13H 30MIN

482º 095013 MIGUEL DE FREITAS MUNIZ 0000040030840X 13H 30MIN

485º 080457 JUSCIE DE SOUZA 00000230480573 13H 30MIN

490º 080750 FRANCISCA ADELAIDE DE LIMA 00000054292667 13H 30MIN

Para que não alegue ignorância esta informação foi feita a todos os candidatos envolvidos através de telefonema e faz baixar esse aviso no
site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
13/07/2012